

**Opiekunowie grup na studiach stacjonarnych
w roku akadem. 2021/2022**

Poziom kształcenia	Kierunek i specjalność studiów	<i>opiekun*</i>
I stopień	STUDIA STACJONARNE	
I r. I stopnia	Pedagogika, specjalność doradztwo zawodowe i personalne	dr Monika Christoph
II r. I stopnia	Pedagogika, specjalność doradztwo zawodowe i personalne	dr Magdalena Barańska
III r. I stopnia	Pedagogika, specjalność doradztwo zawodowe i personalne	dr Anna Wawrzonek
I r. I stopnia	Pedagogika, specjalność pedagogika opiekuńczo-wychowawcza	dr Małgorzata Czapla
II r. I stopnia	Pedagogika, specjalność pedagogika opiekuńczo-wychowawcza	dr Łukasz Ratajczak
III r. I stopnia	Pedagogika, specjalność pedagogika opiekuńczo-wychowawcza	dr Aneta Mac
I r. I stopnia	Pedagogika, specjalność resocjalizacja	dr Paulina Perska-Gradowska
II r. I stopnia	Pedagogika, specjalność resocjalizacja	dr Ewelina Silecka-Marek
III r. I stopnia	Pedagogika, specjalność resocjalizacja	dr Katarzyna Pawełek
I r. I stopnia	Pedagogika, specjalność socjoterapia i promocja zdrowia	mgr Alicja Hekmat-Szał
II r. I stopnia	Pedagogika, specjalność socjoterapia i promocja zdrowia	mgr Weronika Klon
III r. I stopnia	Pedagogika, specjalność socjoterapia i promocja zdrowia	mgr Daria Wrona
I r. I stopnia	Pedagogika, specjalność pedagogika środowiskowa i animacja społeczności lokalnych	mgr Maciej Zychowicz
II stopień	STUDIA STACJONARNE	<i>opiekun*</i>
I r. II stopnia	Pedagogika, specjalność doradztwo zawodowe i personalne	dr Joanna Szłapińska
II r. II stopnia	Pedagogika, specjalność doradztwo zawodowe i personalne	dr Renata Konieczna-Woźniak



I r. II stopnia	Pedagogika, specjalność resocjalizacja z elementami kryminologii	mgr Sylwester Matkowski
II r. II stopnia	Pedagogika, specjalność resocjalizacja z elementami kryminologii	dr Hanna Karaszewska
I r. II stopnia	Pedagogika, specjalność edukacja elementarna i terapia pedagogiczna	dr Tomasz Przybyła
II r. II stopnia	Pedagogika, specjalność edukacja elementarna i terapia pedagogiczna	dr Michalina Kasprzak
I r. II stopnia	Pedagogika, specjalność pedagogika opiekuńczo-wychowawcza i praca z rodziną	dr Patrycja Wesołowska
II r. II stopnia	Pedagogika, specjalność pedagogika opiekuńczo-wychowawcza i praca z rodziną	dr Aneta Mac
I r. II stopnia	Pedagogika, specjalność poradnictwo i pomoc psychopedagogiczna	dr Joanna Nawój-Połoczańska
II r. II stopnia	Pedagogika, specjalność poradnictwo i pomoc psychopedagogiczna	dr Agnieszka Skowrońska-Pućka
I r. II stopnia	Pedagogika, specjalność wczesne wspomaganie rozwoju dziecka	dr Małgorzata Cichecka-Wilk
II r. II stopnia	Pedagogika, specjalność wczesne wspomaganie rozwoju dziecka	prof. UAM dr hab. Hanna Kubiak
I r. II stopnia	Pedagogika, specjalność wychowanie przedszkolne i nauczanie początkowe	dr Izabella Kaiser
II r. II stopnia	Pedagogika, specjalność wychowanie przedszkolne i nauczanie początkowe	dr Izabella Kaiser
I r. II stopnia	Pedagogika, specjalność zarządzanie oświatą	dr Izabela Cytlak
I r. II stopnia	Pedagogika Specjalna, specjalność edukacja i rehabilitacja osób ze spektrum autyzmu	dr Aneta Wojciechowska
II r. II stopnia	Pedagogika Specjalna, specjalność edukacja i rehabilitacja osób ze spektrum autyzmu	dr Sonia Wawrzyniak
I r. II stopnia	Pedagogika Specjalna, specjalność logopedia kliniczna	dr hab. Magdalena Olempska-Wysocka
II r. II stopnia	Pedagogika Specjalna, specjalność logopedia kliniczna	dr hab. Magdalena Olempska-Wysocka



5-letnie	STUDIA STACJONARNE	opiekun*
I rok	Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna	mgr Anna Klichowska
II rok	Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna	mgr Katarzyna Arciszewska
III rok	Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna	mgr Aleksandra Jaworowska
I rok	Pedagogika Specjalna	prof. UAM dr hab. Danuta Kopeć, dr Jana Chojecka
II rok	Pedagogika Specjalna - Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną	dr Katarzyna Pawelczak
	Pedagogika Specjalna - Terapia pedagogiczna dzieci i młodzieży z trudnościami w funkcjonowaniu psychospołecznym	dr Joanna Rajewska de Mezer
III rok	Pedagogika Specjalna - Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną	dr Beata Tylewska-Nowak
III rok	Pedagogika Specjalna - Terapia pedagogiczna dzieci i młodzieży z trudnościami w funkcjonowaniu psychospołecznym	dr hab. Agnieszka Barczykowska
I rok	Pedagogika Specjalna – dla kandydatów na spec. Logopedia	mgr Agata Trębacz
II rok	Pedagogika Specjalna – dla kandydatów na spec. Logopedia	dr hab. Magdalena Olempska-Wysocka
III rok	Pedagogika Specjalna – dla kandydatów na spec. Logopedia	dr hab. Magdalena Olempska-Wysocka

* Dane kontaktowe do poszczególnych opiekunów znajdują się w zakładce:
DLA STUDENTA > NAUCZYCIELE AKADEMICY (DYŻURY)